РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

20 декабря202| года

Об отмене решения Совета
Большеачасырского сельского поселения

fl!
,/" /

'{fl, ,ц

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

рЕшЕниЕ

Nq65

В целях акту€tлизации системы муниципапьных правовых актов, Совет
Большеачасырского сельского поселениrI Зеленодольского муницип€шьного

района решил:

1. Отменить Решение Совета Большеачасырского сельского поселения Jф48
от 15.07.202l года <<О передаче осуществлениrI части полномочий по решению
вопросов местного значения органов местного самоуправления
Большеачасырского сельского поселения Зеленодольского муниципiLльного

района органам местного самоуправления Зеленодольского муниципzulьного

района>.
2. Разместить настоящее решение на официальном порт€tле правовой

информации Республики Татарстан (http:фravo.tatarstan.ru) и порт€tле
муницип€tпьных образований Республики Татарстан в сети Интернет
(http:llzelenodolsk.tatarstan.ru), а так же на информационных стендах по адресам:
с.Большие Ачасыры, ул.I]ентр€tльная, д.46 (здание администрации поселения),
с.Большие Ачасыры, ул.Кооперативная, д.26 (здание сеJIьского дома кулътуры).

Глава Большеачасырского сельского
поселения, председатель СовеТа Гатияryллин М.Г.